Horario Aulas Praticas - Agronomia

Novembro Dezembro
- Segunda Terca Quarta Quinta Sexta Sabado
Horarios 29 30 1 2 3 4

07:00 -
11:00

11:00 -

13:00 -
17:00

Horarios

07:00 -
11:00

11:00 -

13:00 -
17:00

Turma Unica -
Cafeicultura I - Campo -
Ivan

Turma Unica -
Mecanizagéo I - Campo -
Vanderson

Turma Unica - Anatomia

dos Animais Domésticos A

Lab. Fisiologia -
Alexandre

Turma Unica -
Floricultura e Paisagismo
Campo/Casa de
Vegetacao - Silvana

Turma Unica -
Olericultura - Campo -

Turma Unica -
Receitudrio Agronémico -

Turma Unica -
Fruticultura - Campo -

Turma Unica - Manejo e
Producao Florestal -

Turma Unica -
Tecnologia e Produgéo de
Sementes - Lab. Sementes

Fabricio Campo - Fabricio Fabricio Campo - Sue Ellen _ André Delly
Dezembro
Domingo Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
5 6 7 8 9 10

Turma Unica -
Fitopalogia Geral - Lab.
Fisiologia - Dalilla

Turma Unica -
Bovinocultura - Setor
Bovino - Gustavo

Turma Unica -
Mecanizagdo Agricola -
Campo - Leonardo

Turma Unica - Culturas
Anuais I - Campo -
Patricia

Turma Unica -
Floricultura e Paisagismo
Campo/Casa de
Vegetacdo - Silvana

Turma Unica - Irrigagio e
Drenagem - Campo -
Vanderson

Turma Unica -
Fitopalogia Aplicada -
Lab. Fisiologia - Dalilla

Turma Unica - Manejo de
Plantas Daninhas -
Campo - Saul

Turma Unica -
Tecnologia e Produgdo de
Sementes - Lab. Sementes

- André Delly

Turma Unica - Manejo e
Produgéo Florestal -
Campo - Sue Ellen

Sabado
11




